



Praktik- og løntilskudsportal for dig med en videregående uddannelse

Din genvej til job

Matcher du de relevante arbejdsopgaver i en konkret virksomhedspraktik eller et løntilskud, så søg praktikken [her \(eksternt link\)](#), hvor du logger på med dit MitID. Her skal du kort angive din motivation for at søge praktikken samt uploade dit CV. Husk at udfylde felterne med "Praktik-ID" og "Kontaktperson", som angivet i Praktikportalen ud fra den praktik, du gerne vil søge.

Forløbets formål er både at få dig tættere på virksomhederne og samtidig give dig nye kompetencer.

Opfylder du ikke alle kriterier i stillingsopslaget, så ansøg alligevel eller kontakt ansvarlig virksomhedskonsulent.

Oversigten over aktuelle virksomhedspraktikker og løntilskud opdateres løbende. Hvis du ofte besøger portalen, bør du af og til rydde cache og cookies, så du ikke kan se de udløbne praktikker.

Du kan i øvrigt søge i dokumentet via ctrl+f.

Læs [her](#) om kriterierne for løntilskud og virksomhedspraktik.

Oversigt pr. 26. april 2024

Branche	Industrielt design og produktdesign
Stillingsbetegnelse	Bæredygtighedskonsulent
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Designvirksomhed udfører alle facetter indenfor indretning herunder selve indretningen, design af specialinventar etc. De vil gerne styrke deres strategiplan for design af møbler og lamper til både den private forbruger og til kontraktmarkedet. Er du arkitekt, designer, ingeniør eller lignende - gerne erfaring med bæredygtighed – er der mulighed for virksomhedspraktik.</p> <p>Opgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Materialedatabase - her-og-nu-liste over interessante bæredygtige/ansvarlige materialer samt en liste over steder, hvor de kan søge fremtidige bæredygtige/ansvarlige materialer - Analyse af produktrejsen - hvordan optimeres de forskellige led på rejsen. Et værktøj som de kan tilbyde vores kunder - et værktøj, der skal gøre deres koncepter og produkter grønnere og dermed give deres kunder et grønnere klimaregnskab <p>Kontaktperson: Yasemin Qwasmi Praktik-ID: YQT20</p>
Branche	Forskning og eksperimentel udvikling indenfor bioteknologi
Stillingsbetegnelse	Forskningsassistent, naturvidenskab og teknik
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Emerging (pre-revenue) biosolutions company in search for a trainee. We use valuable macroalgae compounds to create products that can directly remove emissions from our food and agriculture sectors.</p> <p>Your qualifications:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Qualified in a biology, chemistry, biotechnology or related field - Qualified / experienced in production systems - Passion for climate action - Fluent in English <p>Tasks:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Designing, executing and reporting experiments - Developing new cultivation techniques to enhance biomass and bioactive quality - Developing bioprocessing techniques to enhance product performance and/or develop new products - Safely operating lab and production systems (under direction) in support of company activities <p>Starting date: Open, e.g. 27th of May. Workplace: Hirtshals. E.g. 2 days in Hirtshals per week + remote work. Overnight stay possible. For the right candidate, løntilskud is possible.</p> <p>Kontaktperson: Trine Vestergaard Praktik-ID: TRSV23</p>

Branche	Restauranter
Stillingsbetegnelse	Projektmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Virksomhed søger en praktikant inden for eventprogramlægning og kommunikation. Opgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tekstforfatning - SoMe og mediestrategi - Planlægning og forberedelse af events - Intern og ekstern kommunikation og partnerskaber - Fondssøgning <p>Virksomheden er et forenings- og fritidshus på kommunens initiativ, der tilbyder byens mange civile foreninger lokaler til undervisning etc. Vi søger hjælp til at formidle og koordinere vores tilbud til byens nuværende og nye brugere. Du kan have forskellige uddannelsesbaggrund – gerne du har en faglig baggrund, interesse eller erfaringer inden for oplevelsesøkonomi, antropologi, sociologi, kaospilot, kommunikation eller dramaturgi.</p> <p>Du skal tage ejerskab for dit praktikforløb, definere mål, operationalisere og udføre opgaverne, som vi sammen kortlægger.</p> <p>Kontaktperson: Kirsten Simonsen Praktik-ID: ksi310</p>

Branche	Sundhedsvæsen i øvrigt i.a.n.
Stillingsbetegnelse	Marketingmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>En virksomhed inden for akupunktur har en praktik. Ejeren underviser desuden i pilates og arbejder ved siden af som sygeplejerske. Klinikken ligger i et klinikfællesskab med andre alternative behandlere.</p> <p>Arbejdsopgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Udvikle en markedsføringstrategi med særligt fokus på SoMe - Lave content om, hvad akupunktur kan - skal evt. munde ud i en strategi og et katalog - Opdatere og få nye ideer til tekster til hjemmesiden - Arbejde med SEO på hjemmesiden - Sparring i forhold til at starte en blog <p>Kørsel være en udfordring, så der ingen forventning om, at man skal møde fysisk i praktik. Der holdes jævnlige møder online og svares på mail/telefon. Arbejdsgiver er vant til at samarbejde med mange forskellige faggrupper og har respekt for andres faglighed og dygtighed.</p> <p>Kontaktperson: Helle Veel Høygård Praktik-ID: hv320</p>

Branche	Fremstilling af kakao, chokolade og sukkerverer
Stillingsbetegnelse	ESG - projektmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Fødevarer virksomhed, beliggende i Hinnerup, der på sigt skal arbejde med bæredygtig omstilling under ESG og vil gerne tilbyde en praktik til en kandidat, der kan komme med forslag til forskellige indsatsområder – gerne også forslag til en køreplan til videre arbejde.</p> <p>Fokusområder kan være bæredygtig omstilling af produktion og CO2-regnskab, men kan også afhænge af kandidaten.</p> <p>Kvalifikationer: Uddannelsesbaggrund er ikke så vigtig, men det kræver kendskab til ESG-indsatser – herunder CO2-beregninger. Du skal være selvkørende og initiativrig, da der sidder meget få i administrationen og ejeren selv er ude og køre ca. halvdelen af ugen.</p> <p>Kontaktperson: Lene Erichsen Praktik-ID: Ierj6</p>

Branche	Virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse
Stillingsbetegnelse	HR-assistent
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Virksomheden hjælper danske virksomheder med at opnå kommerciel succes og skabe reel forandring med deres bæredygtige omstilling. De vækster, og i den forbindelse har de fokus på samarbejdet i teamet og den enkelte medarbejders udviklingsmuligheder. Her vil du få hands-on-erfaring med at analysere medarbejdertrivsel og styrke team-samarbejde – bidrage til reel forandring og din egen udvikling.</p> <p>Arbejdsopgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Undersøge medarbejdertrivsel - Undersøge samarbejdet i teamet - Personlige udviklingsmuligheder for medarbejderne <p>Krav:</p> <ul style="list-style-type: none"> -Du skal være nysgerrig og undersøgende -Tale og skrive dansk <p>Arbejdet vil blive brugt i forbindelse med et sommerarrangement i virksomheden den 21.06.24. Praktikperiode: 27.05 - 21.06.24</p> <p>Konsulent: Susanne Hjortshøj Jacobsen Praktik-ID: SUHJJ11</p>

Branche	Fremstilling af andre papir- og papvarer
Stillingsbetegnelse	Webudvikler
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Full-service grafisk virksomhed beliggende i Randers, med kunder i Skandinavien, Færøerne, Tyskland og Holland, tilbyder spændende praktik til dig, som ser en spændende mulighed i at designe og bygge deres nye hjemmeside i Wordpress. Primære opgave:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Bygge hjemmeside i Wordpress <p>Kvalifikationer:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Du skal have styr på at designe og udvikle hjemmesider og have en solid forståelse for Wordpress - Uddannelsesretning er mindre vigtigt - Kan skabe struktur og overblik - Kan arbejde selvstændig <p>Det er muligt at tage med offentlig transport hen til virksomheden, men det er nemmest med egen bil. Virksomheden ligger i Randers syd og tæt på motorvejen. Der er gratis parkering og du kan søge om transportgodtgørelse i a-kassen efter gældende regler.</p> <p>Kontaktperson: Jannie Buster Lund Praktik-ID: JBL12</p>

Branche	Reklamebureauer
Stillingsbetegnelse	HR-konsulent
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Faciliteringskonsulent i virksomhedspraktik i startup-virksomhed, der står overfor at lancere en onboardingplatform til pædagogiske institutioner. Du vil her være med til at udvikle faciliteringen af platformen, workshops og møder med institutioner samt plan for implementering. Virksomheden holder til ved Kaospiloterne. Mulighed for løntilskud og fastansættelse.</p> <p>Arbejdsopgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Konceptudvikling, udarbejdelse af faciliteringsstrategier, og facilitering m.m. - Test af onboardingplatform, og brugerflader - Udarbejdelse af indsalgsmateriale, salgsstrategi, prioritering af kundesegmenter, og plan for udførelse <p>Kompetencer:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Antropolog, facilitator, adfærdsdesigner eller andet. Det vigtigste er at du er god til mennesker - Skarp kommunikator, formidler og facilitator, også skriftligt. Tænker konceptuelt og strategisk, og naturligt for dig at "stå i rampelyset" - Opsøgende overfor kunder. Dygtig til at samarbejde og arbejde selvstændigt - Erfaring med rekruttering og onboarding et plus <p>Kontaktperson: Mette Espersen Praktik-ID: MEGE93</p>

Branche	Døgninstitutioner for børn og unge
Stillingsbetegnelse	SOME-medarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Du har nu en unik mulighed for at komme i praktik i et hjertevarmt og støttende børne- og ungehjem. Opholdsstedet er relativt nyt, og du kan få muligheden for at sætte dit eget præg. De gør en kæmpe forskel for børn imellem 7-17 år og har hertil brug for en virksomhedspraktikant, der også brænder for at gøre en forskel for andre.</p> <p>Virksomheden ønsker en kandidat, der kan hjælpe med en eller flere af følgende arbejdsopgaver:</p> <ul style="list-style-type: none">- Interview med personalet på bostedet- Filmklipping- Markedsføring- SoMe <p>Arbejdspladsen ligger i Odder med mulighed for hjemmearbejde, og du kan søge om befordringsgodtgørelse via a-kassen.</p> <p>Kontaktperson: Yasemin Qwasmi Praktik-ID: YQT14</p>

Branche	Anden undervisning i.a.n.
Stillingsbetegnelse	Marketingmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>En virksomhed inden for terapi og undervisning gerne vil tilbyde en virksomhedspraktik til en marketingsmedarbejder.</p> <p>Dine arbejdsopgaver bliver:</p> <ul style="list-style-type: none">- Markedsføring via de sociale medier (Facebook, Instagram, YouTube),- MailChimp-nyhedsbreve,- Hjemmeside (lavet i Wordpress), herunder evt. søgeoptimering og opsætning af materiale til streaming og download)- Google- Forslag til optimering af markedsføringsstrategier. <p>Virksomheden har aktiviteter i Egå og i Trustrup. Du har muligheder for at arbejde hjemme fra de fleste dage.</p> <p>Kontaktperson: Ilona Kongsgaard. Praktik-ID: IKO 83</p>

Branche	Fremstilling af kakao, chokolade og sukkerverer
Stillingsbetegnelse	praktikant til målstyringsprojekt
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Målstyring i produktion. Virksomheden er beliggende i Hinnerup. Den planlægger at udvide med nye produkter og ønsker at udvikle en målstyringsmodel, der gør mål synlige, realistiske og opnåelige for medarbejderne i produktionen, med fokus på SMART-mål. Der skal også være en modernisering af virksomhedens vision og strategi for at sikre, at de er klare og synlige for alle medarbejdere.</p> <p>Fire målbare punkter kunne være:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Produktion - Kostkalkulation - Spild - Vision og strategi <p>Kvalifikationer: Uddannelsesbaggrund er ikke så vigtig, men kendskab til og erfaring med målstyring, gerne SMART. Endelig projektet vil afhænge af kandidaten, som skal være selvkørende og initiativrig, da der sidder meget få i administrationen og ejeren selv er ude og køre ca. halvdelen af ugen.</p> <p>Kontaktperson: Lene Erichsen Praktik-ID: Ierj5</p>

Branche	Psykologisk rådgivning
Stillingsbetegnelse	Content Manager
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>En virksomhedspraktik i en mindre psykologklinik, hvor du kan prøve kræfter med arbejdsopgaver inden for kommunikation og marketing.</p> <p>Arbejdsopgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Arbejde med tekster til hjemmesiden - SEO - Lave content til facebook og instagram <p>Det er ok at arbejde hjemmefra, blot du har et program, hvor vi kan holde onlinemøder sammen. Hvis det er muligt, vil arbejdsgiver gerne være med til at løse opgaver via skærm.</p> <p>Du behøver ikke være mega social i forhold til mig. Og du må gerne være en nørd i forhold til dit arbejde. Hvis du har noget, du "bøvler" med, er det helt ok med mig, jeg tager gerne hensyn og har været vant til i mit arbejde at have med mange forskellige typer at gøre. Du skal kunne omgå oplysninger m.m. fortroligt. Arbejdsgiver har været selvstændig psykolog i mange år og før det leder af behandlingsinstitutioner.</p> <p>Kontaktperson: Helle Veel Høygård Praktik-ID: hv321</p>

Branche	Detailhandel med andre varer i.a.n. via internet
Stillingsbetegnelse	Marketingmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>En spændende virksomhed som sælger luksus glampingtelte, vil gerne tilbyde en virksomhedspraktik til en motiveret kandidat. Arbejdsopgaver bliver:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Lave organisk markedsføring • Skaffe følgere til firmasiden på Facebook • Lave 3-4 opslag om ugen klar på Facebook og Instagram • Lave samarbejde med influencere • Tage masser af fotos og video til markedsføring • Hjælpe med at opgradere hjemmesiden • På kundebesøg og lave historiefortælling <p>Virksomheden ligger fysisk i Trustrup, men der er mulighed for at arbejde hjemmefra. Send dit CV samt en motivationstekst til Ilona Kongsgaard</p> <p>Kontaktperson: Ilona Kongsgaard Praktik-ID: IKO 82</p>

Branche	Konferencecentre og kursusejendomme
Stillingsbetegnelse	Marketingmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>En nystartet kursus og retreat-center tilbyder en virksomhedspraktik til en marketingmedarbejder. I praktikperioden får man mange forskellige opgaver. Opgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Lave organisk markedsføring • Skaffe følgere til firmasiden på Facebook • Lave 3-4 opslag om ugen på Facebook og Instagram • Lave samarbejde med influencere • Hjælpe med at få lavet en LinkedIn-profil • Tage masser af fotos og video til markedsføring • Hjælpe med at opgradere hjemmesiden • Lave layout til brochure/A4 side • Tale med kunder og lave historiefortællinger <p>Virksomheden ligger fysisk i Trustrup, men der er mulighed for at arbejde hjemmefra. Send dit CV samt en motivationstekst til Ilona Kongsgaard</p> <p>Kontaktperson: Ilona Kongsgaard Praktik-ID: IKO 81</p>

Branche	Møbelforretninger
Stillingsbetegnelse	Indkøbsassistent
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Møbelfirma i Aarhus efterspørger indkøbsassistent til en praktik.</p> <p>Man kommer til at arbejde i indkøbsafdelingen. Arbejdsopgaverne vil være varierede:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Implementering af firmaets varer i deres it-system - Ansvarlig for firmaets stoflager (stofprøver som sendes ud til kunder) - Herunder disponering og vedligeholdelse - Ad hoc-opgaver <p>Man lærer, hvor vigtigt supply chain, værdikæden, er for et salg.</p> <p>Der vil være ting, man ikke kan, og systemer man ikke kender. Det læres man op i.</p> <p>Kontaktperson: Christel Elgaard Praktik-ID: CEL6</p>

Branche	Anden undervisning i.a.n.
Stillingsbetegnelse	Videodesigner
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Videodesigner som har lyst til at skabe opmærksomhed blandt unge omkring de mange aktiviteter og muligheder på en af Danmark største højskoler.</p> <p>Højskolen spænder fra Friluftsliv, Musik, Bæredygtighed, Keramik, Adventuresport, Skuespil, Vild mad & Bryg, Dans, Kunst og Politik & Samfund, og du vil her samarbejde med den kommunikationsansvarlige. Højskolen ligger centralt ift. offentlig trafik.</p> <p>Arbejdsopgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Produktion af små film, som fortæller om fagene og højskolelivet til brug på højskolens YouTube-kanal - Kommunikationsopgaver indenfor SoMe (FB, IG, TikTok) <p>Kompetencer:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Æstetisk sans og teknisk kunnen ved optagelse af lyd, billede og videoredigering - Gode idéer til vinkler og historier, der kan tiltrække unge - Arbejde selvstændigt og god til at kommunikere med mange forskellige mennesker <p>Kontaktperson: Mette Espersen Praktik-ID: Mege92</p>

Branche	Ungdoms- og efterskoler
Stillingsbetegnelse	Efterskolelærer
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>En af Danmarks største efterskoler kan nu tilbyde muligheden for prøve dine kompetencer af i en virksomhedspraktik.</p> <p>Arbejdsopgaver: -Igangsætte aktiviteter – det kan være idræt, krea, naturoplevelser, eller hvad du har at byde ind med -Planlægge til 16-17-årige -Tilsyn med elever -Afvikling af måltider -Lektiehjælp</p> <p>Fordel at du selv har gået på efterskole og har lyst til at være sammen med unge.</p> <p>Skolen er beliggende syd for Horsens. Der er mulighed for at overnatte.</p> <p>Kontaktperson: Susanne Hjortshøj Jacobsen Praktik-ID: SUHJJ10</p>

Branche	Ferieboliger og andre indlogeringsfaciliteter til kortvarige ophold
Stillingsbetegnelse	Kommunikationskonsulent
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Ø-pensionat beliggende på Tunø søger praktikant, der kan arbejde med hele paletten af SoMe:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Google Analytics for at lave kampagner for at komme bredere ud - Indhold til Instagram og Facebook til målgruppen <p>Virksomheden er også i gang med overvejelser til pakkelsninger og tænker, hvordan det skal bredes ud og til hvem og hvornår. Det er både noget med at få sat pensionatet på landkortet på Tunø og fange de gæster, der kommer her, så flere kigger forbi cafeen – så synlighed på øen er også en ting.</p> <p>Pensionatet er fra 1880 og beliggende i skøn natur med ro og plads, egen skov, sti til sandstrand. Der er plads til 48 overnattende gæster (B&B), og der drives cafe i sommerhalvåret. Der afholdes arrangementer/selskaber med alt fra runde fødselsdage til bryllupper etc.</p> <p>Kontaktperson: Kirsten Simonsen Praktik-ID: ksi275</p>

Branche	Computerprogrammering
Stillingsbetegnelse	Marketingmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Customer succes manager søges til salgsafdeling i AI-baseret startup.</p> <p>Ansvarsområde:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Proaktivt samarbejde med kunder for at forstå behov og sikre løsninger - Etablere og opretholde relationer med voksende kundeportefølje - Identificere muligheder for optimering og værditilførsel i kundens anvendelse af vores tjenester - Håndtere kundeudfordringer og sikre tilfredshed gennem kommunikation <p>Kvalifikationer:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Erfaring inden for kundesupport, salg eller customer success - Gode kommunikationsfærdigheder og evnen til at forstå kundens behov - Proaktiv og selvstændig tilgang til arbejdsopgaver - Udadvendt og kan lide at møde andre mennesker i øjenhøjde <p>Vi tilbyder:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Unik mulighed for at være en del af en ambitiøs virksomhed - Mulighed for at forme og påvirke kundeoplevelsen i et innovativt miljø - Blive en del af et dygtigt og sjovt team <p>Kontaktperson: Casper Callesen Praktik-ID: 10</p>
Branche	Andre liberale, videnskabelige og tekniske tjenesteydelser i.a.n.
Stillingsbetegnelse	Marketingmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Er du interesseret i sport og foreningsliv? Vi hjælper idrætsforeninger med fundraising, og tilbyder en virksomhedspraktik, hvor du, i samarbejde med os og foreningerne, skal undersøge, hvordan vores fundraiserløsninger bedst understøtter idrætssektorens behov.</p> <p>Opgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Foreningskontakt (opsøgende arbejde, support af idrætsforeninger og indgåelse af sponsoraftaler) - Kommunikation (udarbejdelse af artikler, nyhedsbreve, opslag på SoMe, opdatering af hjemmeside, SEO og videoproduktion) - Analyseopgaver og forretningsudvikling - Mulighed for at skrive en rapport med anbefalinger med undersøgelsens resultater <p>Du får mulighed for at byde ind med dine kompetencer og sætte dit eget præg på opgaverne.</p> <p>Kontaktperson: Casper Callesen Praktik-ID: 11</p>

Branche	Ikke-finansielle holdingselskaber
Stillingsbetegnelse	Marketingmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Virksomhed i vækst søger tysktalende praktikant til at styrke tilstedeværelsen på det tyske og østrigske marked. Som en del af vores team vil du spille en central rolle i udviklingen af SEO-optimerede tekster, hjemmesidetekster og oversættelsesarbejde. Dette er en unik mulighed for at dykke ned i sproglige udfordringer og bidrage til virksomhedens internationale udvikling.</p> <p>Opgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Udvikling og optimering af SEO-tekster på tysk - Oversættelse af hjemmesidetekster og andet materiale til tysk - Håndtering af diverse tysksprogede kommunikationsopgaver - Bidrage til løsning af eventuelle sproglige udfordringer på det tyske marked <p>Dig:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Flydende i tysk, både skriftligt og mundtligt. - Stærke skriftlige kommunikationsevner og en god forståelse for SEO - Selvstændig, med en proaktiv tilgang til arbejdsopgaver - Studerende eller nyuddannet inden for kommunikation, sprogstudier, marketing eller lignende. <p>Kontaktperson: Casper Callesen Praktik-ID: 12</p>

Branche	Industrielt design og produktdesign
Stillingsbetegnelse	Projektkoordinator
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Vi har en vigtig mission om at passe bedre på vores miljø. Med produkter fra vores virksomhed bliver det nemmere for familier at sortere deres affald i en travl hverdag.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Koordinering og planlægning - Fakturering - Indkøb - Regnskab - Kundeservice - Ad hoc-opgaver <p>Der vil være mulighed for op til 15 timers ordinært job for rette kandidat efter praktikken.</p> <p>Kontaktperson: Casper Callesen Praktik-ID: 14</p>

Branche	Generelle offentlige tjenester
Stillingsbetegnelse	Klinisk Diætist
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Sundhed og Omsorg, Aarhus Kommune søger en klinisk diætist i virksomhedspraktik i forbindelse med udarbejdelse af set-up til et ernæringsprojekt.</p> <p>Projektet handler om at afprøve et koncept med diætvejledning og et optimeret madtilbud til ældre borgere, der er småtspisende, og som modtager madservice.</p> <p>Krav:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Uddannet klinisk diætist med autorisation - Gode pædagogiske evner og flair for at formidle viden til ældre borgere - Kommunal erfaring fx fra praktikperiode, hvis muligt - Kendskab til journalsystemet Cura, hvis muligt <p>Timetal: 30-37 timer/uge</p> <p>Hvis der viser sig et godt match, kan samarbejdet efter aftale forlænges. Vi forventer at have midler til en tidsbegrænset ansættelse på 8-15 timer om ugen i ca. ½ år.</p> <p>Kontaktperson: Morten Schwennesen Praktik-ID: MS 15</p>

Branche	Sundhedsvæsen i øvrigt i.a.n.
Stillingsbetegnelse	SOME-medarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Virksomheden har siden 2011 arbejdet med zoneterapi og supplerer med f.eks. infrarødt saunatæppe, LED-lysbehandling, øreakupunktur, gode råd om øvelser og kosttilskud, massage. I denne praktik vil du kunne være med til at præge dit forløb.</p> <p>Virksomheden ønsker en kandidat, der kan hjælpe med en eller flere af følgende arbejdsopgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Markedsføring - SoMe - Evt. nye fotos - Kampagner <p>Kontaktperson: Yasemin Qwasmi Praktik-ID: YQT12</p>

Branche	Fremstilling af andre maskiner til generelle formål i.a.n.
Stillingsbetegnelse	Analytiker, data og analyse
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Praktikant til opsætning og anvendelse af analyser af vores data i Microsoft Business Central (salgsdata, kundedata, etc.) med henblik på bedre forståelse af forretningen og "early warning" reducere af kunder eller varer etc. Power BI er tænkt som et centralt værktøj.</p> <p>Faglige kompetencer:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Uddannelsesbaggrund ikke så vigtig – dog kandidatniveau - Kan arbejde med store dataopsamlinger og dataanalyser - Forventes ikke, at du kan alle de relevante programmer, men har god forståelse for it-værktøjer og evnen til at lære vores systemer <p>Personlige kompetencer:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Motiveret for at lære og bidrage - Systematik og struktur i tilgangen til opgaverne - Arbejder selvstændigt efter "frihed under ansvar" - Opsøgende i forhold til spørgsmål og hjælp <p>Arbejdspladsen har en rimelig flad struktur, selv om de selvfølgelig har forskellige roller. Du vil være under administrationsafdelingen.</p> <p>Virksomheden beskæftiger sig med udvikling, design og test af etiketteringsmaskiner. Ligger i Randers tæt på motorvejsafkørsel eller ca. 20 min. gang fra station.</p> <p>For den rigtig kandidat, kan der blive tale om efterfølgende løntilskud med henblik på ansættelse.</p> <p>Kontaktperson: Lene Erichsen Praktik-ID: Ierj4</p>

Branche	Fremstilling af andre maskiner til generelle formål i.a.n.
Stillingsbetegnelse	dataanalyse og softwareudvikling
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Opsætning og anvendelse af værktøjer til opsamling og analyse af data fra sensorer på de maskiner og løsninger, vi udvikler. Nøgleord er IoT og anvendelse af et eksisterende software (CatchAI) til at gøre os klogere på performance af vores maskiner og på sigt tilbyde analyseværktøjet til vores kunder. Stillingen hører under softwareafdelingen.</p> <p>Faglige kompetencer:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Uddannelsesbaggrund ikke så vigtig – dog kandidatniveau - Kan arbejde med store dataopsamlinger og dataanalyser - Forventes ikke, at du kan alle programmer eller værktøjer fra starten, men at du har en god forståelse for it-værktøjer og evner at forstå disse systemer <p>Personlige kompetencer:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Motiveret for at lære og bidrage - Systematisk og struktureret i tilgangen til opgaver - Kan arbejde selvstændig efter ”frihed under ansvar” - Opsøgende i forhold til spørgsmål og hjælp <p>Arbejdspladsen har en rimelig flad struktur, selv om de selvfølgelig har forskellige roller.</p> <p>Virksomheden beskæftiger sig med udvikling, design og test af etiketteringsmaskiner. Ligger i Randers tæt på motorvejsafkørsel eller ca. 20 min. gang fra station. For den rigtig kandidat, kan der blive tale om efterfølgende løntilskud med henblik på ansættelse.</p> <p>Kontaktperson: Lene Erichsen Praktik-ID: Ierj3</p>

Branche	Restauranter
Stillingsbetegnelse	Marketingmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Hinnerup-baseret restaurant tilbyder virksomhedspraktik, hvor du skal sidde med marketing og skabe oplevelser på tryk og digitalt. Du skal brænde for den gode madoplevelse og det skal falde dig naturligt at arbejde med storytelling.</p> <p>Opgaver:</p> <ul style="list-style-type: none">- Udvikle og implementere marketingstrategier- Arbejde med trykte medier- Administrere SoMe og skabe engagerende indhold- Optimering af hjemmeside og SEO- Udarbejde og analysere digitale kampagner- Samarbejde med teamet om innovative idéer og markedsføringsinitiativer <p>Dig:</p> <ul style="list-style-type: none">- Kreativt sind og evnen til at tænke ud af boksen- Uddannet inden for marketing, kommunikation eller relaterede felter- Grundlæggende kendskab til digitale marketingværktøjer og platforme- Gode kommunikationsfærdigheder på dansk og engelsk- Selvstændig og proaktiv arbejdsstil <p>Mulighed for 2 hjemmearbejdsdage om ugen samt ansættelse efterfølgende.</p> <p>Kontaktperson: Marit Lyngshede Praktik-ID: ML-33</p>

Branche	Specialiseret engroshandel med fødevarer i.a.n.
Stillingsbetegnelse	Kommunikationsmedarbejder
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Virksomhedspraktik i ung virksomhed i vækst på Nykøbing Sjælland til kommunikation på online opskriftunivers.</p> <p>Virksomheden arbejder med produktion af bæredygtig tempeh, som er en grøn proteinkilde med et hav af tilberednings muligheder, hvilket gør produktet meget relevant for den bæredygtige omstilling af fødevarerindustrien.</p> <p>Produktet sælges via grossister til Michelin restauranter, kantiner, storkøkkener og det offentlige.</p> <p>Arbejdsopgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Opgradering af vores online opskrift univers - Opsætning af opskrifter med foto + tekst - Redigere/omskrive opskrifter <p>Kompetencer:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Gode skriftlige kommunikationsevner - IT – Adobe: InDesign + Photoshop, Microsoft Office: Word + PowerPoint - Grafisk Layout, tekstforfatning, korrekturlæsning, evt. videoredigering <p>Opstart: gerne 1/5-24 (fleksibelt)</p> <p>Arbejdssted: Praktikopgaven udføres fra hjemmekontor. Evt. besøg hos virksomheden i start af praktikken.</p> <p>Kontaktperson: Trine Vestergaard Praktik-ID: TRSV21</p>
Branche	Virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse
Stillingsbetegnelse	Journalist
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Er du frisk på at fortælle lokale historier med foto og ord, så har du chancen nu. Du bliver aktiv på både hjemmeside og på sociale medier, og vi dækker både store og små begivenheder i det kommunale landskab - bare historien er god. Måske er du indstillet på både at fotografere og skrive. Og måske er du god til begge dele. Vi regner også med, at du har masser af ideer, som du gerne vil prøve af. Vi forestiller os, at du er uddannet journalist / fotojournalist eller har tilsvarende kvalifikationer. Hjemmearbejde kan eventuelt være en mulighed.</p> <p>Kontaktperson: Anders Stig Berthelsen Praktik-ID: ASB20-2024</p>

Branche	Virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse
Stillingsbetegnelse	Kommunikationskonsulent
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Du får daglig vejledning og ugentlige planlægnings- og sparringsmøder. Du får mulighed for at bidrage til udvikling og udbredelse om de nyeste tendenser og research inden for ledelse og arbejdsliv ift. mennesker og teknologi. Med fokus på den digitale, kommunikative og journalistiske del. Dine opgaver ligger inden for digital contentudvikling og planlægning, vidensjournalistik, digital journalistik, nyhedsbreve og public relations. Du kan også være med til at videreudvikle og skabe indhold og synlighed for podcast og videoproduktion. Praktikken foregår som hjemmearbejde.</p> <p>Kontaktperson: Anders Stig Berthelsen Praktik-ID: ASB21-2024</p>

Branche	Reklamebureauer
Stillingsbetegnelse	Ekspert i søgemaskineoptimering
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Har du forstand på SEO og evnerne til at sikre os topplaceringer på Google? Så søg en praktikstilling i vores affiliate-firma. Vi har sider i forskellige brancher. Nogle med meget hård konkurrence. Selvom vi vækster, så er der stadig masser af ting vi kan optimere på.</p> <p>Her er nogle af de opgaver du kan komme til at arbejde med:</p> <ul style="list-style-type: none">- Søgeordsanalyser- Tekstforfatning- On site-SEO-arbejde- Konverteringsoptimering <p>Vi forventer:</p> <ul style="list-style-type: none">- Viden om, og erfaring med SEO er et krav- Viden om affiliate-branchen er ikke et krav- Forståelse for konverteringsoptimering er et plus- Kan du arbejde i Wordpress er det også et plus <p>Praktikstillingen er, som udgangspunkt, remote. Vi afholder enkelte fysiske møder i Aarhus. Hvis godt match, vil der være mulighed for løntilskudsstilling på deltid efterfølgende.</p> <p>Kontaktperson: Virksomhedskonsulent Lisbeth Kaae Holm Praktik-ID: lkh96</p>

Branche	Undervisning i kulturelle discipliner
Stillingsbetegnelse	Fotograf
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>International candidates can apply for this internship</p> <p>Vi søger en praktikant til at tage billeder af vores mange rekvisitter og scenografiske elementer i flaskeposttilfremtiden.dk projektet.</p> <p>Virksomheden leder efter en der kan tage billeder til foldere, bøger, facebook og hjemmesiden: Flaskeposttilfremtiden.dk</p> <p>Hvis du trives i en udførende rolle i et lille team i en kreativ organisation med børn som primærmålgruppe, så kan denne praktik være noget for dig.</p> <p>Vi søger en medarbejder, resultatorienteret og kreativ, selvstændig og har sans for visuel æstetik. En resultatorienteret og imødekommende teamplayer.</p> <p>Her får du mulighed for at påvirke din dagligdag og gøre en markant forskel og det skabte kommer ud til en stor brugergruppe.</p> <p>Kontaktperson: Morten Schwennesen Praktik-ID: MS8</p>

Branche	Arkitektvirksomhed
Stillingsbetegnelse	Arkitekt
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Mindre tegnestue i Åbyhøj som arbejder med design af nye enfamiliehuse og sommerhuse tilbyder nu mulighed for praktik. Ønsker en arkitekt der arbejder i enfamiliehus skala og kan arbejde i Rhino og Enscape hvis muligt.</p> <p>Arbejdsopgaver: -Skitseringsopgaver -3D i Rhino -Rendere i Enscape</p> <p>Send CV og portfolio.</p> <p>Kontaktperson: Susanne Hjortshøj Jacobsen Praktik-ID: SUHJJ07</p>

Branche	Arkitektvirksomhed
Stillingsbetegnelse	Arkitekt
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Mindre arkitektstue i Viby tilbyder virksomhedspraktik til en arkitekt der gerne vil arbejde med visualisering.</p> <p>Arbejdsopgaver: -3D visualisering -Myndighedsbehandling -Skitsering</p> <p>Tegnestuen tegner i Rhino men du er også velkommen til at bruge Revit. Dansk og engelsktalende velkomne. Send CV og portfolio.</p> <p>Kontaktperson: Susanne Hjortshøj Jacobsen Praktik-ID: SUHJJ06</p>
Branche	Reklamebureauer
Stillingsbetegnelse	Mødebooker
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Førende konsulentvirksomhed indenfor digital marketing, søger en resultatorienteret mødebooker. Kandidaten skal være proaktiv og have erfaring med kanvas. Kandidaten skal være med til at styrke vores position på markedet ved at booke kvalitetsmøder med potentielle kunder.</p> <p>Ansvarsområder: - Udvikle og implementere effektive strategier for ringbaseret mødebooking med fokus på digital marketingtjenester. Sikre, at møderesultater opfylder virksomhedens mål og kvalitetsstandarder. - Levere overbevisende præsentationer af virksomhedens digitale marketingløsninger over telefonen. Skabe interesse og identificere potentielle kunders behov med henblik på at tilbyde skræddersyede løsninger. - Systematisk registrere og opdatere mødeinformationer i vores CRM-system(HubSpot). Følge op med potentielle kunder og sikre, at mødeaftalerne forbliver relevante og produktive.</p> <p>Kvalifikationer: - Erfaring indenfor mødebooking, specifikt med ringbaserede metoder. - Solid forståelse for digital marketing og evnen til at formidle komplekse koncepter over telefonen og italesætte værdi. - Fremragende kommunikations- og forhandlingsevner. - Proaktiv tilgang til mødebooking og evnen til at arbejde selvstændigt</p> <p>Der er mulighed for løntilskud og ordinært job for rette vedkommende.</p> <p>Kontaktperson: Casper Callesen Praktik-ID: CC30</p>

Branche	Plejecentre
Stillingsbetegnelse	Fysioterapeut/ ergoterapeut
Type	Virksomhedspraktik
Jobbeskrivelse	<p>Ønsker du at få indsigt i arbejdet som fysioterapeut eller ergoterapeut på et plejehjem? Jobcenter Aarhus har mulighed for at formidle en virksomhedspraktik på et af plejehjemmene i Aarhus Kommune.</p> <p>Fagligt vil man altid afstemme arbejdsopgaver individuelt ved en samtale med det pågældende plejehjem før praktikstart.</p> <p>Generelt vil nedenstående arbejdsopgaver normalt være i spil:</p> <ul style="list-style-type: none">- Medhjælp til varetagelse af træning med borgere, individuelt og holdtræning- Et indblik i brug af diverse hjælpemidler- Kendskab til Cura <p>Med virksomhedspraktikken vil du kunne tilføje dit CV relevant erhvervserfaring, få udvidet dit faglige netværk og mulighed for referencer.</p> <p>Kontaktperson: Morten Schwennesen Praktik-ID: MS 100</p>